UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-HC&GDCT Đà Nẵng, ngày          tháng 4 năm 2024

V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng tránh tai

nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để

lại ở Việt Nam”

                          Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

    - Các trường đại học tư thục;

    - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 2012/BCH-PTM ngày 16/4/2024 của Bộ Chỉ huy

quân sự thành phố Đà Nẵng về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao

nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”

(sau đây gọi tắt là Cuộc thi), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển

khai thực hiện như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền tới giáo viên, học sinh, học viên, sinh viên về mục

đích, ý nghĩa của Cuộc thi; khuyến khích, động viên, tạo điều kiện để đông đảo

giáo viên, học sinh, học viên, sinh viên tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi với

tinh thần tự nguyện.

2. Đối tượng, thời gian, hình thức, cách thức tham gia theo Thể lệ Cuộc thi

(đính kèm).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị,

trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND thành phố;

- Bộ CHQSTP;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HC&GDCT. D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

ha
nh

nt
3-

26
/0

4/
20

24
 1

4:
51

:0
9-

ha
nh

nt
3-

ha
nh

nt
3-

ha
nh

nt
3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:57:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:27:35+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:34:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:34:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T09:34:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!